令和8年2月24日
 岡山市婦人バレーボール協議会
 チーム代表者 様

                                                岡山市婦人バレーボール協議会
                                               会  長  岡 田  桂 子

令和８年度総会の開催について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和８年度も下記のとおり岡山市婦人バレーボール協議会の総会を開催いたしますの
で、ご出席くださいますようご案内いたします。

なお、令和８年度総会につきましては、各チームから１名の出席としていただきますようお願
いいたします。
 また、登録用紙を同封しておりますのでご記入のうえ、当日ご持参ください。

記

        １ 日  時       令和８年４月１６日（木）１３︓３０〜

        ２ 会  場       岡山市役所本庁舎７階 大会議室（岡山市北区大供１－１－１）
              ※駐車場は市役所東側の「Dパーキング岡山市役所」をご利用ください。
              ※１時間に限り割引が適用されます。

        ３ 協議事項   （１）令和７年度事業報告について
                          （２）令和７年度決算報告について

（３）監査報告
             （４）令和８年度事業計画案について

（５）令和８年度予算案について
             （６）その他

岡山市北区大供一丁目１番１号
岡山市役所  スポーツ振興課内
岡山市婦人バレーボール協議会

事務局 石原
☎086‐803‐1616

【駐車場案内図】

駐車場は「D パーキング岡山市役所」をご

利用ください。
「D パーキング岡山市役所」をご利用の場

合のみ、１時間のみ割引が適用されます。

D パーキング

岡山市役所